
 

PORTARIA Nº 020/2025 

 

 Designa Agente de Contratação, Gestora e Fiscais para o 

Credenciamento 005/2025. 

 

Luis Carlos Turatto, Prefeito de Dois Vizinhos, no uso de 

suas atribuições legais,  

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados como 

Agente de Contração, Gestora e Fiscais para o Credenciamento 005/2025, que tem por objeto: 

Credenciamento de interessados em fornecer auxilio alimentação (cesta básica), nos termos da Lei 

Municipal nº 1.664/2011, que regulamenta o programa de benefícios eventuais do Município de 

Dois Vizinhos. 

Matrícula 

Funcional 

NOME Função 

19494-1 Mateus João Cordeiro Schmoeller de Lima 

e-mail: mateus.lima@doisvizinhos.pr.gov.br 

Agente de Contração 

19025-1 Cátia Bonin Gestora 

20261-1 Ana Caroline Santini Fiscal 

17870-1 Rosilei de Godois Fiscal 

 

Art. 2º A presente Portaria entra em vigor na data de sua 

publicação, produzindo efeitos a partir de 11 de março de 2025. 

 

 

Gabinete do Executivo Municipal de Dois Vizinhos, aos 

doze dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e 

cinco, 64º ano de emancipação. 

 

 

 

 

Luis Carlos Turatto  

Prefeito   

Registre-se   

Publique-se 

Cumpra-se 

 

 

 

Dione Luiz da Silva 

Secretário de Administração e Finanças 


